Проект

ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ТРАНСПОРТА И ДОРОГ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении Правил «О порядке производства досмотра пассажиров и других лиц, ручной клади, багажа и грузобагажа на железнодорожном вокзале станции Бишкек 2 ГП «НК «Кыргыз темир
жолу»

[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения безопасности железнодорожных пассажирских перевозок, защиты жизни и здоровья людей и объектов на железнодорожном транспорте от актов незаконного вмешательства, повышения уровня транспортной безопасности на пассажирском железнодорожном транспорте и во исполнение Указа Президента Кыргызской Республики «О Концепции национальной безопасности Кыргызской Республики» от 9 июня 2012 года УП № 120, а также, в соответствии  с постановлением Правительства Кыргызской Республики от 15 сентября 2014 года № 530 «О порядке делегирования отдельных нормотворческих полномочий Правительства Кыргызской Республики ряду государственных органов исполнительной власти», приказываю:
1.	Утвердить Правила «О порядке производства досмотра пассажиров и других лиц, ручной клади, багажа и грузобагажа на железнодорожном вокзале станции Бишкек 2 Государственного предприятия «Национальная компания «Кыргыз темир жолу» при Министерстве транспорта и дорог Кыргызской Республики, согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня официального опубликования.
3.	Государственному предприятию «Национальная компания «Кыргыз темир жолу» при Министерстве транспорта и дорог Кыргызской Республики принять к исполнению настоящий приказ.
4.	Направить в адрес Министерство юстиции Кыргызской Республики копии настоящего приказа для включения в Государственный реестр нормативно правовых актов.
5.	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра транспорта и дорог Кыргызской Республики курирующего железнодорожную отрасль.

“____”_____________2020г.                                     Министр__________________Ж.Бейшенов

“____”_____________2020г.                              Заведующий ЮС____________У.Смаилов

Проект

ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ТРАНСПОРТА И ДОРОГ

КЫРГЫЗСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении

Правил

«О порядке производства досмотра

пассажиров и других лиц, ручной клади, багажа и

грузобагажа на

железнодорожном вокзале станции Бишкек 2 ГП «НК «Кыргыз темир

жолу»

В целях обеспечения безопасности железнодорожных пассажирских

перевозок, защиты жизни и здоровья людей и объектов на

железнодорожном транспорте от актов незаконного вмешательства,

повышения уровня транспортной безопасности на пассажирском

железнодорожном т

ранспорте

и в

о исполнение

Указа Президента

Кыргызской Республики «О Концепции нац

иональной безопасности

Кыргызской Республики» от 9 июня 2012 года УП №

120

,

а

также, в

со

ответствии

с

постановлением Правительства Кыргызской Республики от

15 сентября 2014 года № 530

«О порядке делегирования отдельных

нормотворческих полномочий Правительст

ва Кыргызской Республики ряду

государственных

органов исполнительной власти»

,

приказываю:

1.

Утвердить Правила «О порядке производства досмотра

пассажиров и других лиц, ручной клади, багажа и грузобагажа на

железнодорожном вокзале станции Бишкек 2 Государственного

предприятия «Национальная компания «Кыргыз темир жолу» при

Министерстве транспорта и

дорог Кыргызской Республики, согласно

приложению.

2.

Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня

официального опубликования.

3.

Государственному предприятию «Национальная

компания

«Кыргыз темир жолу» при Министерстве транспорта и дорог Кыргызской

Республики принять к исполнению настоящий приказ.

4.

Направить

в

адрес

Министерство юстиции Кыргызской

Республики

копии

нас

тоящего приказа

для

включения в Г

осударственн

ый

ре

естр

нормативно правовых актов

.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра транспо

рта и дорог Кыргызской Республики

курирующего железнодорожную отрасль.

“____”_____________2020г.

Министр__________________Ж.Бейшенов

“____”_____________2020г.

Заведующий

ЮС____________У.Смаилов

                                                                                Проект     ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ТРАНСПОРТА И ДОРОГ  КЫРГЫЗСКОЙ   РЕСПУБЛИКИ     Об утверждении  Правил   «О порядке производства досмотра  пассажиров и других лиц, ручной клади, багажа и  грузобагажа на  железнодорожном вокзале станции Бишкек 2 ГП «НК «Кыргыз темир   жолу»       В целях обеспечения безопасности железнодорожных пассажирских  перевозок, защиты жизни и здоровья людей и объектов на  железнодорожном транспорте от актов незаконного вмешательства,  повышения уровня транспортной безопасности на пассажирском  железнодорожном т ранспорте   и в о исполнение  Указа Президента  Кыргызской Республики «О Концепции нац иональной безопасности  Кыргызской Республики» от 9 июня 2012 года УП №   120 ,   а   также, в   со ответствии    с  постановлением Правительства Кыргызской Республики от  15 сентября 2014 года № 530   «О порядке делегирования отдельных  нормотворческих полномочий Правительст ва Кыргызской Республики ряду  государственных  органов исполнительной власти» ,   приказываю:   1.   Утвердить Правила «О порядке производства досмотра  пассажиров и других лиц, ручной клади, багажа и грузобагажа на  железнодорожном вокзале станции Бишкек 2 Государственного  предприятия «Национальная компания «Кыргыз темир жолу» при  Министерстве транспорта и   дорог Кыргызской Республики, согласно  приложению.   2.  Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня  официального опубликования.   3.   Государственному предприятию «Национальная   компания  «Кыргыз темир жолу» при Министерстве транспорта и дорог Кыргызской  Республики принять к исполнению настоящий приказ.   4.   Направить  в   адрес   Министерство юстиции Кыргызской  Республики  копии   нас тоящего приказа  для  включения в Г осударственн ый   ре естр   нормативно правовых актов .   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя министра транспо рта и дорог Кыргызской Республики   курирующего железнодорожную отрасль.       “____”_____________2020г.                                       Министр__________________Ж.Бейшенов                                                                                   “____”_____________2020г.                                Заведующий  ЮС____________У.Смаилов